

ردیف	صفحه اول	بارم
	مدیریت آموزش و پرورش شهرضا به نام خدا نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره ردیف:	تاریخ: طراح: درخشش ساعت شروع آزمون: زمان: ۷۵ دقیقه
	سوالات ارزشیابی درس جامعه شناسی ۲ سال یازدهم رشته علوم انسانی دبیرستان: دخترانه شاهد افسر رجایی	
۱	جملات صحیح و غلط را با (ص) و (غ) مشخص کنید. ۱-۱) وقتی فردی درباره ی مسئله ی خاصی می اندیشد در محدوده جهان فرهنگی زندگی می کند. ۱-۲) روشنفکران چپ حرکت های خود را در چهار چوب اندیشه های ناسیونالیستی سازمان می دهند. ۱-۳) اثبات گرایان معتقدند بین علوم طبیعی و علوم انسانی تفاوتی وجود ندارد. ۱-۴) در نگاه اساطیری، طبیعت ماده خام و بی جانی است.	۲
۲	گزینه ی صحیح را انتخاب کنید. ۲-۱) "آزادی اقتصادی" شعار: الف) سوسیالیسم ب) لیبرالیسم ج) کمونیست د) ناسیونالیسم ۲-۲) هرچه با اندیشه و عمل انسان پدید می آید مربوط به جهان می باشد. الف) انسانی ب) فردی ج) اجتماعی د) عینی ۲-۳) از دیدگاه ایده آلیست ها جهان ذهن و فرد تابع می باشد. الف) فرهنگ ب) ذهن ج) طبیعت د) اجتماعی ۲-۴) فرهنگ سرمایه داری کانون را مورد توجه قرار می دهد. الف) ثروت ب) قدرت ج) ثروت د) بوج ۲-۵) زمینه های عبور از اقتصاد کشاورزی ارباب رعیتی الف) رشد صنعت، تب طلا، کشف آمریکا ب) رشد تجارت تب طلا، کشف آمریکا ج) رشد صنعت، کشف آفریقا، تب طلا د) رشد تجارت، کشف آفریقا، تب طلا ۲-۶) خواست و اراده ی آدمی را مبداء قانون گذاری می داند. الف) سوسیالیسم ب) لیبرالیسم ج) راسیونالیسم د) امپریالیسم ۲-۷) زمینه های اقتدار حاکمیت کلسیا را در هم ریخت. الف) جنگ های صلیبی ب) مواجهه با مسلمانان ج) فتح قسطنطنیه د) هرسه مورد ۲-۸) تاریخ فرهنگ غرب به چند دوره تقسیم میشود؟ الف) ۲ ب) ۳ ج) ۴ د) ۵ ۲-۹) فرهنگ سلطه جامعه جهانی را به بخش های تقسیم می کند. الف) مرکز، نیمه پیرامون ب) مرکز، پیرامون ج) نیمه مرکزی، پیرامون د) نیمه مرکزی، نیمه پیرامون ۲-۱۰) مجسمه ی داود اثر میکل آنژ مربوط به دوره ی می باشد. الف) رنسانس ب) قرون وسطی ج) روم و یونان باستان د) غرب جدید	۲/۵

ردیف	صفحه دوم	بارم
۳	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>۱-۳) نخستین چالش جوامع صنعتی چالش بود.</p> <p>۲-۳) انقلاب مشروطه یک انقلاب بود.</p> <p>۳-۳) موضع جنبش عالت خانه بود.</p> <p>۳-۴) لیبرالیسم آرمان شهر خود را بر مبنای و تنظیم می کرد.</p> <p>۳-۵) دولت های سکولار غربی با تبلیغ فرهنگ جوامع غیر غربی را دچار اختلال کردند.</p> <p>۳-۶) رهاورد حکومت منورالفکران غرب زده در کشورهای اسلامی است.</p> <p>۳-۷) حاکمیت موجب شد تا دولتمردان انگلیسی از هر اقدامی برای مقابله با قحطی ایرلند خودداری کنند.</p> <p>۳-۸) در قرن نوزدهم به نقد لیبرالیسم اقتصادی پرداخت.</p> <p>۳-۹) در ایران اومانیسم را به آدمیت ترجمه می کردند.</p>	۲/۵
- به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید .		
۲/۵	<p>وجه شباهت عالمان دینی با منورالفکران غرب زده چیست؟</p> <p>بیداری اسلامی حاصل چیست؟</p> <p>مهم ترین پیامد انقلاب اسلامی چیست؟</p> <p>جنبش تنباکو نمونه ای از چه فعالیتی بود؟</p> <p>تفاوت مشروطه از دیدگاه عالمان دینی با منورالفکران در چه بود؟</p>	۱
۵	<p>دو نمونه از قدرت های سکولار را نام ببرید.</p> <p>۱- در ۲- در</p>	۱
۲/۵	<p>واژه های زیر را در یک خط توضیح دهید.</p> <p>الف) لیبرالیسم متقدم:</p> <p>ب) اصطلاح مرکز و پیرامون:</p> <p>ج) دیدگاه مالتوس در نفی حق حیات انسان:</p> <p>د) افول سکولاریسم:</p> <p>و) گروههای مبارزان فلسطینی:</p>	۲/۵
- به سوالات زیر پاسخ کامل دهید .		
۷	تفاوت انقلاب اسلامی ایران با انقلاب های آزادی بخش دیگر جهان در چیست؟ (دو مورد)	۱
۸	تفاوت چالش فقر و غنا با بحران اقتصادی در چیست؟	۲
۹	نظریه ی پایان تاریخ فوکویاما چه رابطه ای با انقلاب اسلامی ایران داشت تفسیر کنید.	۲
۱۰	گریز و رویگردانی از سکولاریسم در جوامع غربی چه پیامد های را به دنبال داشت؟ تفسیر کنید. (دو مورد)	۲
۲۰	موفق باشید	